

3.2、分项报价一览表

项目名称：郑州市第四高级中学校园安防监控系统项目						金额单位：元	
序号	货物名称	品牌、型号	单位	数量	单价	合计	备注
一、智能安防监控设备							
前端							
1	筒型网络摄像机	海康威视 DS-2CD2146FMGDV2-I3S	台	433	870	376710	/
2	筒型网络摄像机	海康威视 DS-2CD2146DMD-I3	台	30	890	26700	/
3	智能网络球型摄像机	海康威视 (i)DS-2DF7C425IMR-A/JM	台	41	6760	277160	/
4	智能网络球型摄像机	海康威视 DS-2DB422C1W-DE	台	35	3900	136500	/
5	网络半球球型摄像机	海康威视 DS-2CD2345MD-I	台	20	690	13800	/
6	防踩踏网络半球球型摄像机	海康威视 DS-2CD2346FMDA3-IS/WJ(2.8mm)(拥挤防范)	台	16	950	15200	/
7	电梯专用飞碟型摄像机	海康威视 DS-2CD2525MGD-I	台	2	970	1940	/
8	网络智能人脸警戒机	海康威视 DS-2CD7A47FMD-I2S(2.8-12mm)(B)(白)	台	4	4250	17000	/
9	电源适配器	海康威视 DS-2FA1220-LL-CH	个	4	65	260	/
10	电源适配器	海康威视 DS-2FA1210-DC-CH	个	30	45	1350	/
11	摄像机支架	海康威视 DS-1292ZJ	个	483	35	16905	/
12	快球支架	海康威视 DS-1602ZJ	个	76	110	8360	/
13	立杆	国标，定制	套	51	530	27030	/
14	防雷器	万佳 WJX-2/RJ45	套	110	150	16500	/
15	室外机柜	国标，定制	台	10	720	7200	/
小计						942615	
后端							
1	22U 机柜	厚德缆胜 HB-6622	台	1	1780	1780	/
2	6U 机柜	厚德缆胜 HD-3506	台	4	450	1800	/

3	9U 机柜	厚德缆胜 HD-3509	台	1	530	530	/
4	ODF 架	厚德缆胜 HD-ODF-96	套	1	1350	1350	/
5	24 口终端盒	厚德缆胜 HD-J68-24	个	1	110	110	/
6	8 口终端盒	厚德缆胜 HD-Z68-8	个	23	40	920	/
7	PDU	厚德缆胜 H-PDU-0816F	套	6	320	1920	/
8	网络存储设备	海康威视 DS-AI1000S	套	8	143300	1146400	/
9	数字高清解码器	海康威视 DS-6910U	套	1	22500	22500	/
10	综合管理软件平台	海康威视 iSecure Center	套	1	88000	88000	/
11	LCD 显示单元	海康威视 DS-D2046NL-C/Y	块	9	9500	85500	/
12	LCD 拼接屏支架	海康威视 46 寸新型模块化框架	个	9	800	7200	/
13	LCD 拼接屏底座	海康威视 46 寸新型模块化底座	个	3	1800	5400	/
14	人脸比对 (FA) 录像机	海康威视 iDS-6704NX/FA-B-V2	台	1	7500	7500	/
15	网络监控键盘	海康威视 DS-1600K(B) (国内标配)	台	1	8600	8600	/
16	操作台	定制	套	1	5500	5500	/
17	管理服务器	联想 Lenovo ThinkSystem SR590	台	1	36700	36700	/
18	管理电脑	联想启天 M420-D458	套	2	7500	15000	/
19	监视器	海康威视 DS-D5055FC-A	台	4	7800	31200	/
20	支架	海康威视 42-55 寸监视器通用单屏壁挂	套	4	260	1040	/
21	解码器	海康威视 DS-6901UD	台	4	4800	19200	/
22	网络理线架	厚德缆胜 H-L355-12T	套	46	80	3680	/
23	24 口 POE 接入交换机	锐捷 RG-S1920-24GT4SFP/2GT-P	台	33	6750	222750	/
24	24 口接入交换机	锐捷 RG-S2928G-E V3	台	13	4850	63050	/
25	核心交换机	锐捷 RG-S7805C	台	1	96980	96980	/

26	千兆单模光模块	锐捷 MINI-GBIC-LX-SM1310	条	88	335	29480	/
27	收发器	光为视讯 GW-GS03-1-420B	对	7	295	2065	/
	小计					1906155	
二、巡更系统							
1	手持终端	海康威视 DS-MDT001/GLE/PTT400M(国内标配)	台	2	7800	15600	/
2	信息标签	海康威视 DS-K7M101	张	100	7	700	/
	小计					16300	
三、一键报警管理系统							
1	一键紧急报警柱	海康威视 DS-PEA12-P	套	4	14500	58000	/
2	紧急报警盒	海康威视 DS-PEA20-FCV2	套	27	1800	48600	/
3	紧急报警管理主机	海康威视 DS-PEA4H-10	台	1	8500	8500	/
	小计					115100	
四、周界防范系统							
1	热成像双光谱网络筒型摄像机	海康威视 DS-2TD2617-6/PAMGD	台	39	4820	187980	/
2	电源适配器	海康威视 定制	台	39	65	2535	/
3	摄像机支架	海康威视 DS-12922J	个	39	35	1365	/
	小计					191880	
五、UPS 系统							
1	UPS 电源	索瑞德 HP9116C-3KTXL	台	1	2860	2860	/
2	蓄电池	索瑞德 12V-65AH	块	8	800	6400	/
3	电池柜	达盟 A8	组	1	580	580	/
	小计					9840	
六、线材光配							
1	网线(6类室内网线)	厚德缆胜 H-W650	箱	250	890	222500	/
2	电梯专用线缆	厚德缆胜 H-W850	箱	1	2100	2100	/
3	网线(6类室外网线)	厚德缆胜 H-W657	箱	33	900	29700	/
4	室内电源线	厚德缆胜 RVV2*1.0	盘	19	580	11020	/

5	室外电源线	厚德缆胜 FS-RVV2*1.0	盘	45	650	29250	/
6	光缆	厚德缆胜 GYXTW-4B1	米	3200	3	9600	/
7	光缆	厚德缆胜 GYTA-24B1	米	600	5	3000	/
8	室外主线缆	厚德缆胜 FS-RVV2*2.5	米	2500	5.3	13250	/
9	跳纤	厚德缆胜 HD-966	条	96	20	1920	/
10	跳纤	厚德缆胜 HD-969	条	228	23	5244	/
11	跳纤	厚德缆胜 HD-999	条	20	20	400	/
12	法兰	厚德缆胜 HD-A66	个	216	3	648	/
13	光缆熔接	国标定制		216	15	3240	/
	小计					331872	
七、管材辅材							
1	KBG 线管	Φ 16		1670	2.5	4175	/
2	KBG 线管	Φ 25	米	2000	5	10000	/
3	PVC 线管	Φ 25	米	1230	3.4	4182	/
4	PVC 线管	Φ 16	米	2100	2	4200	/

5	土方开挖	绿化带立杆到管井土方开挖及回填	立方	150	145	21750	/
6	混凝土浇筑	土方开挖及混浇	立方	2.25	1400	3150	/
7	路面开挖及恢复	混凝土路面开挖及围墙墙体切割及恢复	米	1226	65	79690	/
8	桥架	200*100*1.2mm, 含配件(横担, 吊丝, 拉抱, 连接片, 螺丝等)	米	100	75	7500	/
9	管材及辅材	20 金属软管, 扎带, 螺丝, 防水胶带, 胀栓,	批	1	15000	15000	/
10	系统集成费	该系统的安装、调试	项	1	290000	290000	/
	小计					439647	
						3953409	

响应人(企业电子签章或盖章): 河南金成科技有限公司

法定代表人(个人电子签章或盖章或签字): 郭建云

日期: 2020 年 7 月 1 日

注: 其他费用报价包含在单价中。